
Rezultati

Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2005LAMPRECHT MAKSIM 9,241. 749qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005NUHANOVIĆ HANDAN 9,622. 655LJB

KOSEZE2006GRUBIŠIČ ROKO 9,883. 594LJB

DRAVLJE2005PONJEVIĆ AHMED 11,264. 316LJB

VALENTINA VODNIKA2005BEVC JAKOB DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005PRIJOL MARTIN DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2005GRADIŠEK LUKA DNSLJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2005ŠKOF LUKA 8,781. 875qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2007ŠKRINJAR ALJAŽ 8,952. 828qLJB

VALENTINA VODNIKA2007BOISA LIAN 9,203. 760qLJB

DRAVLJE2006VRAZ JAKOB 9,334. 726qLJB

JANKA MODRA-DOL2006LEBINGER JURIJ 9,565. 670LJB

HINKA SMREKARJA2005KOMIČ OLIVER 10,096. 545LJB

VIŽMARJE-BROD2005GOLOB URBAN 10,357. 489LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006OČKO JAKA DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2005MEKINC BRIN 9,381. 713qLJB

HINKA SMREKARJA2005JUVAN MARKO 9,392. 711qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006SVETEK ZGONEC TIMON 9,933. 582LJB

F.R. STANETA2006ETEROVIĆ KRISTIJAN 10,134. 536LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005PEČE TEVŽ DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006MUSTER JERNEJ DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006ŠERBEC MARK DNSLJB

2.10.2017, 17:05:48
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2006LJUBLJANKIČ ANES 8,951. 828qLJB

DRAVLJE2005JAKLIČ JAN 9,662. 646LJB

JANKA MODRA-DOL2005DOMNIK FUČEK ŽAN 9,753. 624LJB

KOSEZE2005ZAJC MAKS 9,894. 591LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006PAVLIČ TIM 9,925. 587LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006KOSMAČ AHČAN VID 9,986. 571LJB

VALENTINA VODNIKA2007LOGAR JAKOB 10,487. 462LJB

F.R. STANETA2006PODBOJ MAKS 10,588. 443LJB

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2005ŠKOF LUKA 8,781. 875LJB

HINKA SMREKARJA2006LJUBLJANKIČ ANES 8,952. 828LJB

SPODNJA ŠIŠKA2007ŠKRINJAR ALJAŽ 8,953. 828LJB

VALENTINA VODNIKA2007BOISA LIAN 9,204. 760LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005LAMPRECHT MAKSIM 9,245. 749LJB

DRAVLJE2006VRAZ JAKOB 9,336. 726LJB

KOSEZE2005MEKINC BRIN 9,387. 713LJB

HINKA SMREKARJA2005JUVAN MARKO 9,398. 711LJB

JANKA MODRA-DOL2006LEBINGER JURIJ 9,569. 670LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005NUHANOVIĆ HANDAN 9,6210. 655LJB

DRAVLJE2005JAKLIČ JAN 9,6611. 646LJB

JANKA MODRA-DOL2005DOMNIK FUČEK ŽAN 9,7512. 624LJB

KOSEZE2006GRUBIŠIČ ROKO 9,8813. 594LJB

KOSEZE2005ZAJC MAKS 9,8914. 591LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006PAVLIČ TIM 9,9215. 587LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006SVETEK ZGONEC TIMON 9,9316. 582LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006KOSMAČ AHČAN VID 9,9817. 571LJB

HINKA SMREKARJA2005KOMIČ OLIVER 10,0918. 545LJB

F.R. STANETA2006ETEROVIĆ KRISTIJAN 10,1319. 536LJB

VIŽMARJE-BROD2005GOLOB URBAN 10,3520. 489LJB

VALENTINA VODNIKA2007LOGAR JAKOB 10,4821. 462LJB

F.R. STANETA2006PODBOJ MAKS 10,5822. 443LJB

DRAVLJE2005PONJEVIĆ AHMED 11,2623. 316LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006MUSTER JERNEJ DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005BEVC JAKOB DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005PRIJOL MARTIN DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006ŠERBEC MARK DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005PEČE TEVŽ DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006OČKO JAKA DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2005GRADIŠEK LUKA DNSLJB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2005JEDRETIČ MAJ 1,301. 702LJB

F.R. STANETA2005ORGOLIČ PATRIK 1,252. 657LJB

JANKA MODRA-DOL2005MEHLE ANDRAŽ 1,253. 657LJB

JANKA MODRA-DOL2005PIRC ŽAN 1,204. 614LJB

KOSEZE2006AVŠIČ VID 1,204. 614LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006VULIĆ ARNE 1,204. 614LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005DAKIĆ LUKA 1,207. 614LJB

VALENTINA VODNIKA2005POPOVIČ ROK 1,158. 570LJB

F.R. STANETA2005FABLE DAVID 1,109. 527LJB

VALENTINA VODNIKA2006ROBENIG ŠUŠTAR NIK 1,109. 527LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006KLEŠNIK TIMOTEJ 1,0511. 484LJB

JANKA MODRA-DOL2006KORDIŠ NACE 1,0512. 484LJB

KOSEZE2006JELNIKAR ENEJ NMLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005TURNŠEK GREGA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006VRANKAR NIK DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2006BOJC STOJNŠEK INTI DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006MRZLIKAR NEJC DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006ZUPANČIČ NIK DNSLJB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2006ZAJC TIT 51,911. 838LJB

F.R. STANETA2005HACE ENEJ 47,402. 771LJB

VALENTINA VODNIKA2005SRAKAR TOM 45,363. 740LJB

ŠENTVID2006FOGEC VAL 38,094. 623LJB

JANKA MODRA-DOL2005NOVAK ŽAN 37,485. 613LJB

VALENTINA VODNIKA2006PULEVIĆ LOVRO 36,456. 596LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006GASHI ORGES 36,187. 592LJB

VIŽMARJE-BROD2006NOVAK TAI 35,798. 585LJB

DRAVLJE2005KOGOVŠEK JAKA 35,779. 584LJB

JANKA MODRA-DOL2005GOSTINČAR MATIC 35,4210. 579LJB

JANKA MODRA-DOL2006SIJARIČ TARIK 34,5311. 563LJB

HINKA SMREKARJA2005OČKO JAKA 33,3812. 544LJB

ŠENTVID2006DOLINAR LUKA 32,7013. 532LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005HAŠAJ JAKA 31,9814. 520LJB

F.R. STANETA2006JURAS NEJC 31,7115. 515LJB

KOSEZE2005MALINOVSKI MARKO 31,2616. 507LJB

KOSEZE2005CERAR TILEN 30,7617. 499LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006BOROŠAK MAKS 30,6618. 497LJB

MIŠKA KRANJCA2006POTOČAR ANDRAŽ 28,5819. 460LJB

F.R. STANETA2006POPEK ALJAŽ 22,5120. 349LJB

VIŽMARJE-BROD2006VRANKAR NIK DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006MAKOVEC FROEHLICH ŽAN DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005KREK JUŠ DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2006LAMOVŠEK LAN DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005BEGIĆ KENAN DNSLJB

F.R. STANETA2006ŠTURM MATJAŽ DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005BREGOVEC ANEJ DNSLJB

DRAVLJE2005KAMENOV PANCE ŽAN DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2005KLUN ŽIGA 4,311. 742LJB

VALENTINA VODNIKA2006OCEPEK NEJC 4,212. 719LJB

WALDORFSKA ŠOLA2006ROTAR GREGA 4,083. 689LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006LIPICER MARCEL TEODOR 4,064. 685LJB

JANKA MODRA-DOL2005BUČAR URBAN 3,995. 669LJB

KOSEZE2005REBSELJ BOR 3,956. 659LJB

JANKA MODRA-DOL2005FLAJS NIK 3,887. 643LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005LAMBERGAR KAL DOMINIK 3,838. 632LJB

JANKA MODRA-DOL2006VUGA PETER 3,719. 604LJB

KOSEZE2005SEKAVČNIK SVIT 3,6610. 592LJB

F.R. STANETA2006SIEGEL DAVID 3,5911. 576LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005BABIĆ MILOŠ 3,4012. 531LJB

ŠENTVID2006BENEDEK JUŠ 3,3513. 520LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005SINČIČ MIHA 3,3214. 513LJB

F.R. STANETA2006NIK GODEC 3,2915. 506LJB

DRAVLJE2006JAKLIČ JAN DNSLJB

KOSEZE2006ARIH LUKA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006TROBEC KOGEJ ALJAŽ DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005MALINIČ DEJAN DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006ZGONC JAN DNSLJB

KOSEZE2006JELNIKAR ENEJ DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005BRENK MAKS DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005GOLOB URBAN DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005PEZO ZUPANČIČ VID DNSLJB

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2005ŠKOF LUKA 8,671. 906LJB

HINKA SMREKARJA2006LJUBLJANKIČ ANES 8,792. 872LJB

SPODNJA ŠIŠKA2007ŠKRINJAR ALJAŽ 8,913. 839LJB

HINKA SMREKARJA2005JUVAN MARKO 9,094. 789LJB

KOSEZE2005MEKINC BRIN 9,145. 775LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005LAMPRECHT MAKSIM 9,226. 754LJB

VALENTINA VODNIKA2007BOISA LIAN 9,237. 752LJB

DRAVLJE2006VRAZ JAKOB 9,318. 731LJB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2006ROKAVC ANŽE 51,491. 674LJB

KOSEZE2005CRNKOVIČ VAL 53,082. 615LJB

F.R. STANETA2005KARADŽA/PEVC MATEVŽ DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005MIKLAVC GAŠPER DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2006PIVK MATIC DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006ŽIBERT TEVŽ DNSLJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2005ŠPRUK JAKA 51,741. 664LJB

VIŽMARJE-BROD2005FRANZA ANŽE 52,432. 639LJB

DRAVLJE2005BOŠTJANČIČ AMON 54,153. 577LJB

HINKA SMREKARJA2005KAR KLOBUČARIČ TIM 54,974. 548LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006CRNJAC PATRIK DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006ČERNJAK LEON SVIT DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005GAJŠEK LEON DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2005ŠTIH MATEVŽ 48,221. 800LJB

KOSEZE2005JOSIFOVIČ EMIL 52,122. 650LJB

VIŽMARJE-BROD2006TROBEC MAKS 52,863. 623LJB

VALENTINA VODNIKA2006BIZJAK UDVANC ALJOŠA 54,794. 554LJB

DRAVLJE2006TEVŽ JAKOB 56,915. 482LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005OKILJEVIĆ ARMANDO DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005LJUBLJANKIĆ FARIS DNSLJB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2006MARUŠIČ JARO SVIT 49,341. 756LJB

KOSEZE2006BELEC POŽENEL GABER 50,342. 717LJB

SPODNJA ŠIŠKA2007PRETNAR TILEN 51,763. 664LJB

VALENTINA VODNIKA2005FURLAN ŠTULAR ARNE 54,014. 582LJB

JANKA MODRA-DOL2006LOVŠE VEBER ANEJ 54,875. 552LJB

F.R. STANETA2005ŠPAROVEC LENART 59,836. 389LJB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnomlajši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2005ŠTIH MATEVŽ 48,221. 800LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006MARUŠIČ JARO SVIT 49,342. 756LJB

KOSEZE2006BELEC POŽENEL GABER 50,343. 717LJB

ŠENTVID2006ROKAVC ANŽE 51,494. 674LJB

JANKA MODRA-DOL2005ŠPRUK JAKA 51,745. 664LJB

SPODNJA ŠIŠKA2007PRETNAR TILEN 51,766. 664LJB

KOSEZE2005JOSIFOVIČ EMIL 52,127. 650LJB

VIŽMARJE-BROD2005FRANZA ANŽE 52,438. 639LJB

VIŽMARJE-BROD2006TROBEC MAKS 52,869. 623LJB

KOSEZE2005CRNKOVIČ VAL 53,0810. 615LJB

VALENTINA VODNIKA2005FURLAN ŠTULAR ARNE 54,0111. 582LJB

DRAVLJE2005BOŠTJANČIČ AMON 54,1512. 577LJB

VALENTINA VODNIKA2006BIZJAK UDVANC ALJOŠA 54,7913. 554LJB

JANKA MODRA-DOL2006LOVŠE VEBER ANEJ 54,8714. 552LJB

HINKA SMREKARJA2005KAR KLOBUČARIČ TIM 54,9715. 548LJB

DRAVLJE2006TEVŽ JAKOB 56,9116. 482LJB

F.R. STANETA2005ŠPAROVEC LENART 59,8317. 389LJB

F.R. STANETA2005KARADŽA/PEVC MATEVŽ DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005LJUBLJANKIĆ FARIS DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006CRNJAC PATRIK DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006ČERNJAK LEON SVIT DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005GAJŠEK LEON DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005MIKLAVC GAŠPER DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005OKILJEVIĆ ARMANDO DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006ŽIBERT TEVŽ DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2006PIVK MATIC DNSLJB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajši dečki, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2007ŠTULAR AMADEJ 1:57,33901. 1160LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005HRIBERŠEK ŽAN 1:57,661732. 1157LJB

KOSEZE2005OSOLNIK JON 1:58,161903. 1153LJB

KOSEZE2006CIGLENEČKI BRIN 2:02,971984. 1109LJB

JANKA MODRA-DOL2006GRADIŠEK LUKA 2:03,411715. 1105LJB

ŠENTVID2005KOVAČIČ LARS 2:03,531816. 1104LJB

KOSEZE2005PERKOVIČ TIMON 2:03,581007. 1103LJB

KOSEZE2005VLACHY TOM 2:06,301018. 1079LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006KACANOLLI ENDRIT 2:10,461929. 1041LJB

VALENTINA VODNIKA2007LEPŠA ROK 2:12,269510. 1024LJB

F.R. STANETA2006GRAHOVIĆ ALI 2:14,4917411. 1004LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005PUPIS ANTONIJEVIĆ ALEKSAN 2:14,5716812. 1003LJB

SPODNJA ŠIŠKA2007KNEŽEVIĆ DEAN 2:15,4012413. 996LJB

JANKA MODRA-DOL2005BERČON BINE 2:15,8319714. 992LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005MALAČIČ LEV 2:17,4411715. 977LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005BEMBIČ DAVID DNSLJB

F.R. STANETA2005MRGOLE MATIC DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005PIPAN LOVRO DNSLJB

HINKA SMREKARJA2006BAJROVIČ TARIK DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005STOMILOVIČ VENO DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2005JANČAR ŽAN DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005VODIČAR MARK DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005GORIŠEK ŽIGA DNSLJB

2.10.2017, 17:05:50
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2005BURGER NAJA 4,611. 880LJB

KOSEZE2006BRENK AJDA 4,092. 744LJB

ŠENTVID2005KOVAČIČ LARA 4,033. 728LJB

KOSEZE2006GOLMAJER ANA 3,944. 705LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006MESARIČ NIKA 3,945. 705LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005PLEIĆ PIA TAJA 3,906. 695LJB

JANKA MODRA-DOL2006VEJNOVIČ JERNEJA 3,887. 689LJB

KOSEZE2005ČAMPA ULA 3,638. 625LJB

F.R. STANETA2005OBRČ KATJA 3,619. 620LJB

MIŠKA KRANJCA2006MITRAKOVIČ MIONA 3,4510. 578LJB

DRAVLJE2006VRATARIČ ZOJA 3,4311. 573LJB

VALENTINA VODNIKA2005SOVDAT ULA 3,4212. 571LJB

DRAVLJE2006LEVIĆ NIKI 3,4213. 571LJB

F.R. STANETA2006MLEKUŽ MAJA 3,3114. 542LJB

F.R. STANETA2006TEPIĆ ANASTASIJA 3,3015. 540LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006PRUSNIK ANJA 3,1516. 502LJB

JANKA MODRA-DOL2005BINGO LAURA 2,4217. 317LJB

JANKA MODRA-DOL2005DRČAR KRISTINA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006HITI LEJLA DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2006ŠKORNIK IZABELA DNSLJB

ŠENTVID2006REMEC MIŠA DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005KOKLIČ ZALA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006STARMAN KLEA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006MODIC KARIN DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005BOLE ŠPELA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006ANTOLIN KAJA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2005MEŠKIĆ NUĐEJMA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2006SIMŠIČ KAJA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2006MALIK LEA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006DEGAN LAURA DNSLJB
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2006MILIČ ELA NALA 1,201. 690LJB

JANKA MODRA-DOL2005PODBEVŠEK LARA 1,152. 645LJB

F.R. STANETA2006BAKARIĆ MAVSER JULIJA 1,153. 645LJB

JANKA MODRA-DOL2005NIPIČ NIKOL 1,104. 599LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006CASAGRANDE ELEONORA 1,104. 599LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005BEGIĆ ERNA 1,106. 599LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005MEŠKIČ NUDŽEJMA 1,107. 599LJB

VALENTINA VODNIKA2005KOLOMINOVA ANNA 1,107. 599LJB

DRAVLJE2006VRHOVAC LAURA 1,109. 599LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005BARBORIČ LILI 1,0510. 555LJB

KOSEZE2005LAVRIČ LENA 1,0510. 555LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005VAVPETIČ VITA 1,0512. 555LJB

JANKA MODRA-DOL2005ŠKULJ LEA 1,0513. 555LJB

KOSEZE2006ČAMPA INA NMLJB

VALENTINA VODNIKA2005BABIĆ NATALIJA NMLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005TROBEC KOGEJ HANAH DNSLJB

F.R. STANETA2006HANŽIĆ RIA DNSLJB

KOSEZE2005FINK RUŽIČ EMA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005ŠURK TIA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2006MODRIČ LARISA DNSLJB

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2006JAKOLIČ ELA 9,401. 788qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006LAMPRECHT NIKA 9,942. 646LJB

KOSEZE2005SAVIČ PAULINA 9,963. 641LJB

F.R. STANETA2006DRESLER DAŠA 10,184. 586LJB

VALENTINA VODNIKA2007BRENK NUŠA 10,195. 583LJB

VIŽMARJE-BROD2005JURAK LIN DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006FAJIĆ SAJRA DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2005BENČINA MANCA DNSLJB

2.10.2017, 17:05:51

Stran 10 od 39

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2006KOŠAK LIA ALYA 8,941. 922qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,172. 853qLJB

DRAVLJE2005NIKOLOVSKA MAJA TARA 9,353. 801qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2006SKOK ULA 9,594. 737LJB

VIŽMARJE-BROD2005BOSNAR DORA 10,045. 620LJB

HINKA SMREKARJA2006DJURICA DAŠA 10,196. 583LJB

MIŠKA KRANJCA2006PEKLAJ EVA 10,447. 525LJB

F.R. STANETA2006KIŠ MAŠA DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2006KRAMŽAR ZARA 9,131. 864qLJB

KOSEZE2006ROŠ ZANA 9,422. 782qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 9,703. 708LJB

F.R. STANETA2006NOVAK ZARJA 9,744. 698LJB

JANKA MODRA-DOL2005SOBAN JULIJA 9,845. 672LJB

VALENTINA VODNIKA2005CIMERMAN NAJA 10,276. 564LJB

HINKA SMREKARJA2005GERJOL ANA DNSLJB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2006JEMEC VALENTINA 9,381. 793qLJB

KOSEZE2006GOLMAJER NINA 9,442. 776qLJB

MIŠKA KRANJCA2006SLUGA STELA ROSA 9,553. 748LJB

DRAVLJE2006METERC BRINA 10,164. 590LJB

VIŽMARJE-BROD2006MATOZ KLARA 10,245. 571LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006DAVIDOVIĆ NINA DNSLJB

F.R. STANETA2005KANTAREVIĆ ELENA DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005SAMBOLEC MAČEK MAJA DNSLJB

2.10.2017, 17:05:51

Stran 11 od 39

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2006KOŠAK LIA ALYA 8,941. 922LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006KRAMŽAR ZARA 9,132. 864LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,173. 853LJB

DRAVLJE2005NIKOLOVSKA MAJA TARA 9,354. 801LJB

JANKA MODRA-DOL2006JEMEC VALENTINA 9,385. 793LJB

HINKA SMREKARJA2006JAKOLIČ ELA 9,406. 788LJB

KOSEZE2006ROŠ ZANA 9,427. 782LJB

KOSEZE2006GOLMAJER NINA 9,448. 776LJB

MIŠKA KRANJCA2006SLUGA STELA ROSA 9,559. 748LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006SKOK ULA 9,5910. 737LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005DEŠMAN ULA 9,7011. 708LJB

F.R. STANETA2006NOVAK ZARJA 9,7412. 698LJB

JANKA MODRA-DOL2005SOBAN JULIJA 9,8413. 672LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006LAMPRECHT NIKA 9,9414. 646LJB

KOSEZE2005SAVIČ PAULINA 9,9615. 641LJB

VIŽMARJE-BROD2005BOSNAR DORA 10,0416. 620LJB

DRAVLJE2006METERC BRINA 10,1617. 590LJB

F.R. STANETA2006DRESLER DAŠA 10,1818. 586LJB

HINKA SMREKARJA2006DJURICA DAŠA 10,1919. 583LJB

VALENTINA VODNIKA2007BRENK NUŠA 10,1919. 583LJB

VIŽMARJE-BROD2006MATOZ KLARA 10,2421. 571LJB

VALENTINA VODNIKA2005CIMERMAN NAJA 10,2722. 564LJB

MIŠKA KRANJCA2006PEKLAJ EVA 10,4423. 525LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006FAJIĆ SAJRA DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2005BENČINA MANCA DNSLJB

F.R. STANETA2005KANTAREVIĆ ELENA DNSLJB

F.R. STANETA2006KIŠ MAŠA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006DAVIDOVIĆ NINA DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005SAMBOLEC MAČEK MAJA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005JURAK LIN DNSLJB

HINKA SMREKARJA2005GERJOL ANA DNSLJB

2.10.2017, 17:05:51
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2006KOŠAK LIA ALYA 8,991. 907LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006KRAMŽAR ZARA 9,122. 867LJB

HINKA SMREKARJA2006JAKOLIČ ELA 9,213. 841LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005KOLENC EVA 9,264. 827LJB

DRAVLJE2005NIKOLOVSKA MAJA TARA 9,375. 796LJB

KOSEZE2006GOLMAJER NINA 9,416. 785LJB

JANKA MODRA-DOL2006JEMEC VALENTINA 9,477. 768LJB

KOSEZE2006ROŠ ZANA 9,538. 754LJB

mlajše deklice, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2005KOKALJ VIDA 33,961. 749LJB

JANKA MODRA-DOL2005ČIČ IVANA 33,782. 745LJB

F.R. STANETA2006JOVANDIĆ MANCA 33,733. 744LJB

VALENTINA VODNIKA2005ORLIČ ROBIN 33,544. 740LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005TOMAŽEVIČ MARUŠA 33,475. 738LJB

KOSEZE2005CRNKOVIČ KIM 33,206. 733LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006KOCMAN ŽIVA 31,397. 694LJB

MIŠKA KRANJCA2006PEKLAJ ZALA 30,598. 677LJB

ŠENTVID2005RAMKOSKA BLERTA 29,579. 654LJB

VIŽMARJE-BROD2005NAPAST ULA 28,8010. 637LJB

HINKA SMREKARJA2006VALANČIČ TANJA 28,6711. 634LJB

VALENTINA VODNIKA2005GRUNFELD ŠTABUC NEA 28,0912. 621LJB

KOSEZE2005MARINKO MAŠA 27,3913. 605LJB

VALENTINA VODNIKA2005PRIBIČ EVA 26,2114. 578LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006POZNAJELŠEK INJA 26,1915. 578LJB

JANKA MODRA-DOL2005GIULIATTI MAŠA 25,6216. 565LJB

JANKA MODRA-DOL2005ŠKULJ LORI 24,9717. 550LJB

DRAVLJE2005MAGLOVSKI PIA 24,8318. 546LJB

F.R. STANETA2006KOS HLASTAN NELI 23,2819. 510LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005RISTOVA DESANKA 19,2520. 412LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006ŠABAČKIĆ LEJLA 17,4421. 366LJB

HINKA SMREKARJA2006SIMŠIČ LARA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005JOVANOSKA VALERIJA DNSLJB

KOSEZE2005ZAJEC EMA DNSLJB

F.R. STANETA2006PACHECO TEREZA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006MATOZ KLARA DNSLJB

2.10.2017, 17:05:51
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2005SEDEJ ŠPELA 51,111. 805LJB

DRAVLJE2006VERBIČ ŠALAMON MALA 58,732. 522LJB

VIŽMARJE-BROD2005VALENTINČIČ ANA DNSLJB

KOSEZE2005STRLEKAR GAJA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005VINCETIČ LARA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005SEIFRID LAURA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2006JELENC STELA DNSLJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2005ŠTEFANIČ ZALA PIA 49,931. 853LJB

KOSEZE2005KAPELJ SKET GAJA 52,212. 761LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005ZALOŽNIK LINA 55,763. 627LJB

VALENTINA VODNIKA2007ŠKUR MAŠA 57,534. 563LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005URŠIČ ANA 59,435. 498LJB

DRAVLJE2006VRATARIČ ZOJA DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2005STARY INNIA 53,131. 725LJB

VALENTINA VODNIKA2005STOJANOVIĆ LEONTINA 53,842. 698LJB

KOSEZE2006KONIČ ŽIVA 54,913. 658LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005MIŠKOVIĆ NIKOLINA 55,074. 652LJB

JANKA MODRA-DOL2006PECIK SARA 55,685. 630LJB

F.R. STANETA2006ŽNIDARŠIČ UMA 56,106. 614LJB

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2006DAVIDOVIĆ LEA 49,501. 870LJB

HINKA SMREKARJA2005TERGLAV NINA 54,182. 685LJB

MIŠKA KRANJCA2006HAJDINJAK ANA 58,453. 532LJB

JANKA MODRA-DOL2005SMREKAR ALJA 1:01,064. 445LJB

VIŽMARJE-BROD2006KRAJNIK JULIJA 1:03,785. 360LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006BAJRIĆ ADELISA 1:04,956. 325LJB

2.10.2017, 17:05:52
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Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnomlajše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2006DAVIDOVIĆ LEA 49,501. 870LJB

JANKA MODRA-DOL2005ŠTEFANIČ ZALA PIA 49,932. 853LJB

VALENTINA VODNIKA2005SEDEJ ŠPELA 51,113. 805LJB

KOSEZE2005KAPELJ SKET GAJA 52,214. 761LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005STARY INNIA 53,135. 725LJB

VALENTINA VODNIKA2005STOJANOVIĆ LEONTINA 53,846. 698LJB

HINKA SMREKARJA2005TERGLAV NINA 54,187. 685LJB

KOSEZE2006KONIČ ŽIVA 54,918. 658LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005MIŠKOVIĆ NIKOLINA 55,079. 652LJB

JANKA MODRA-DOL2006PECIK SARA 55,6810. 630LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005ZALOŽNIK LINA 55,7611. 627LJB

F.R. STANETA2006ŽNIDARŠIČ UMA 56,1012. 614LJB

VALENTINA VODNIKA2007ŠKUR MAŠA 57,5313. 563LJB

MIŠKA KRANJCA2006HAJDINJAK ANA 58,4514. 532LJB

DRAVLJE2006VERBIČ ŠALAMON MALA 58,7315. 522LJB

SPODNJA ŠIŠKA2005URŠIČ ANA 59,4316. 498LJB

JANKA MODRA-DOL2005SMREKAR ALJA 1:01,0617. 445LJB

VIŽMARJE-BROD2006KRAJNIK JULIJA 1:03,7818. 360LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006BAJRIĆ ADELISA 1:04,9519. 325LJB

HINKA SMREKARJA2006JELENC STELA DNSLJB

KOSEZE2005STRLEKAR GAJA DNSLJB

DRAVLJE2006VRATARIČ ZOJA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005SEIFRID LAURA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2005VALENTINČIČ ANA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2005VINCETIČ LARA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2005KEDER LINA 1:53,441721. 1268LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006PUGELJ ŠPELA 1:53,651202. 1266LJB

KOSEZE2006CHULKINA ELENA 2:02,33973. 1187LJB

JANKA MODRA-DOL2007RAVNIKAR LARISA 2:06,061964. 1154LJB

VALENTINA VODNIKA2006GOBBO KORENJAK MOETTI 2:08,111025. 1135LJB

KOSEZE2005MARKL VIČIČ LARA 2:09,331056. 1124LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006MLAKAR LARA 2:09,971957. 1118LJB

RIHARDA JAKOPIČA2005JOVANOSKA VALERIJA 2:10,181778. 1116LJB

WALDORFSKA ŠOLA2007ROTAR NINA 2:11,211869. 1107LJB

KOSEZE2006MARTINOVIČ ZARJA 2:11,8919410. 1101LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006STARMAN KLEA 2:11,919811. 1100LJB

DRAVLJE2005GAJANOVIĆ ANA 2:15,409412. 1069LJB

JANKA MODRA-DOL2006FRECE KAJA 2:19,7419113. 1029LJB

HINKA SMREKARJA2006ZIDANŠEK TAJA 2:20,0419314. 1026LJB

F.R. STANETA2005HAWLINA ANA ROZA 2:21,7812815. 1011LJB

SPODNJA ŠIŠKA2006VREČAR KATJA 2:26,3817616. 969LJB

VIŽMARJE-BROD2006SMREKAR MANCA 2:45,5817817. 794LJB

RIHARDA JAKOPIČA2006SEIFRID LAURA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2006ŠUBIC ISSA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006PAVLIN ZAKOVŠEK TIA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2006TRTNIK ZALA DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2007ŽGUR MAŠA DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2005GREGORIČ LANA DNSLJB

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 8,031. 1095qLJB

HINKA SMREKARJA2004MAJNIK MATEJ 8,542. 943qLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JEVGENIJEVIĆ MILAN 8,843. 858LJB

KOSEZE2003HALKIĆ AMEL 9,044. 802LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,185. 765LJB

VIŽMARJE-BROD2003KOVAČ TRISTAN 9,216. 757LJB

DRAVLJE2003OVIJAČ GREGA DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2003POZNIČ TIMOTEJ DNSLJB

2.10.2017, 17:05:52
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE-BROD2004VRHOVNIK ŽAN 7,641. 1223qLJB

VALENTINA VODNIKA2003HUČ TIMON 7,782. 1177qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003LAPORNIK LENART 8,573. 935qLJB

JANKA MODRA-DOL2004FERDIN MATIC 8,714. 895LJB

KOSEZE2003ZAKOTNIK ALJAŽ 8,745. 886LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SALKIĆ ERMIN DNSLJB

F.R. STANETA2003ŠOBA DOMEN DNSLJB

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

HINKA SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 8,101. 1073qLJB

JANKA MODRA-DOL2003HORVAT BENJAMIN 8,352. 997qLJB

F.R. STANETA2003ŠPANIĆ NEVEN 8,463. 965qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003VIZLER MIHA 8,854. 855LJB

VIŽMARJE-BROD2003NAPAST JAN 9,015. 810LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004PETRONIJEVIČ LEPŠA TAY 9,056. 799LJB

KOSEZE2004ADROVIČ DARIS 9,227. 754LJB

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE-BROD2004VRHOVNIK ŽAN 7,641. 1223LJB

VALENTINA VODNIKA2003HUČ TIMON 7,782. 1177LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 8,033. 1095LJB

HINKA SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 8,104. 1073LJB

JANKA MODRA-DOL2003HORVAT BENJAMIN 8,355. 997LJB

F.R. STANETA2003ŠPANIĆ NEVEN 8,466. 965LJB

HINKA SMREKARJA2004MAJNIK MATEJ 8,547. 943LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003LAPORNIK LENART 8,578. 935LJB

JANKA MODRA-DOL2004FERDIN MATIC 8,719. 895LJB

KOSEZE2003ZAKOTNIK ALJAŽ 8,7410. 886LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JEVGENIJEVIĆ MILAN 8,8411. 858LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003VIZLER MIHA 8,8512. 855LJB

VIŽMARJE-BROD2003NAPAST JAN 9,0113. 810LJB

KOSEZE2003HALKIĆ AMEL 9,0414. 802LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004PETRONIJEVIČ LEPŠA TAY 9,0515. 799LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KAVČIČ LAN 9,1816. 765LJB

VIŽMARJE-BROD2003KOVAČ TRISTAN 9,2117. 757LJB

KOSEZE2004ADROVIČ DARIS 9,2218. 754LJB

JANKA MODRA-DOL2003POZNIČ TIMOTEJ DNSLJB

KOSEZE2003DJELOVCI ARIJAN DNSLJB

F.R. STANETA2003ŠOBA DOMEN DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SALKIĆ ERMIN DNSLJB

ŠENTVID2003PEKLAJ NEJC DNSLJB

DRAVLJE2003OVIJAČ GREGA DNSLJB

2.10.2017, 17:05:53

Stran 18 od 39

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2003GOJIĆ NIKOLA 1,501. 881LJB

KOSEZE2003ČUK VID 1,502. 881LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003MEDVED CHIDIKE FELIX 1,403. 791LJB

VIŽMARJE-BROD2003MIR MARK 1,404. 791LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004AKSALIĆ ALBIN 1,355. 746LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JUG ANDRAŽ 1,306. 702LJB

F.R. STANETA2004OBERČ BLAŽ 1,306. 702LJB

VIŽMARJE-BROD2004ZUPANČIČ BENO 1,308. 702LJB

HINKA SMREKARJA2003REKIČ ALEN 1,259. 657LJB

HINKA SMREKARJA2003KOSI GAŠPER 1,2510. 657LJB

JANKA MODRA-DOL2004OBERSTAR KRISTJAN 1,2511. 657LJB

KOSEZE2004TKALČIČ ALJAŽ 1,2512. 657LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KNEŽEVIĆ ALEK 1,2013. 614LJB

DRAVLJE2004ŠKRJANEC GAŠPER 1,2014. 614LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ZUPAN DAVID 1,1515. 570LJB

F.R. STANETA2004DELKIĆ SULEJMAN 1,1516. 570LJB

F.R. STANETA2004KOVAČ VID 1,1017. 527LJB

KOSEZE2003AVŠIČ JAKA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004LUKEŽIČ MATEJ DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004TODOROVIČ VUKAŠIN DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2003PRELIČ ALEX DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2003ŠIFRAR MIHA DNSLJB

DRAVLJE2004BEGIČ ERVIN DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VALENTINA VODNIKA2003IVANJKOVIČ MARK FILIP 63,391. 997LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004KITANOVSKI ALEX 59,222. 941LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003RAMLJAK MAK 53,963. 868LJB

DRAVLJE2003ŠVAJGER TILEN 53,924. 867LJB

ŠENTVID2003ČAMPELJ BOŠTJAN 51,945. 839LJB

MIŠKA KRANJCA2003NOVAK LUKA 48,576. 789LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ČAS JON 47,717. 776LJB

F.R. STANETA2004TAVČAR LOVRO 46,638. 759LJB

VIŽMARJE-BROD2003VREČKO ŽIGA 46,169. 752LJB

F.R. STANETA2003KNEŽEVIĆ NINO 46,1210. 752LJB

DRAVLJE2003SILI MARK 45,1411. 736LJB

JANKA MODRA-DOL2004RODE JAN FRANCI 44,8512. 732LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PREDIKAKA MATIC 43,9013. 717LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004ROGELJ NEJC 43,5214. 711LJB

VIŽMARJE-BROD2003PRIMOŽIČ NEJ 42,5115. 695LJB

DRAVLJE2003PACHEMSKI BORIS 42,3716. 693LJB

JANKA MODRA-DOL2003JEVTIČ MARTIN 42,2117. 690LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004PRIJATELJ JON 41,8818. 685LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ČUDEN DRLJAČA MARK 41,4519. 678LJB

KOSEZE2004WAGNER LOVRO 41,3620. 677LJB

KOSEZE2004LINDIČ BLAŽ 37,9821. 622LJB

ŠENTVID2003NARED LOVRO DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ČERNE DOMEN DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003TRNOVEC TIM LUKA DNSLJB

ŠENTVID2003GRABUS AMAR DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2004PAVČNIK PINTAR NIK DNSLJB

MIŠKA KRANJCA2004ČIŽMAN LINA DNSLJB

KOSEZE2003SIMIČ FILIP DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003BREZNIK LAN FELICIJAN DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004TRNJANIN JAN DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004GLAVAN SVIT 5,391. 989LJB

MIŠKA KRANJCA2003CERKOVNIK FILIP 5,172. 939LJB

JANKA MODRA-DOL2004LOVRO ŽLE 4,933. 884LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ŽIBERT JOŠT 4,624. 814LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003DEZDARI EVERON 4,505. 786LJB

JANKA MODRA-DOL2004VUGA GREGOR 4,456. 775LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003JAGAŠ DENIS 4,287. 736LJB

F.R. STANETA2004VIDMAR ROŽLE 4,258. 729LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004BOGDANOVIĆ TIM 4,089. 689LJB

VIŽMARJE-BROD2003UDVANC OBERČKAL ROK 3,9010. 648LJB

F.R. STANETA2004LJUBISAVLJEVIĆ DAVID 3,8611. 639LJB

KOSEZE2004PERKO PATRIK 3,8312. 632LJB

VIŽMARJE-BROD2003PURKAT LAN 3,7513. 613LJB

KOSEZE2004GOLOB MAKS 3,6814. 597LJB

JANKA MODRA-DOL2004SAVIČ STAŠ 3,6515. 590LJB

VIŽMARJE-BROD2003PODGORŠEK NEJC 3,5816. 573LJB

DRAVLJE2004HMUDDA DANI 3,5517. 566LJB

DRAVLJE2004KOCJANC VID DNSLJB

KOSEZE2004ZORC JAKOB DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004GRUM AMBROŽ DNSLJB

DRAVLJE2004ŠEGA MATIC DNSLJB

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE-BROD2004VRHOVNIK ŽAN 7,691. 1206LJB

VALENTINA VODNIKA2003HUČ TIMON 7,842. 1158LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004BOŽIČ ALJAŽ 7,933. 1129LJB

HINKA SMREKARJA2004POTOČKI JAKOB 8,204. 1043LJB

JANKA MODRA-DOL2003HORVAT BENJAMIN 8,395. 985LJB

F.R. STANETA2003ŠPANIĆ NEVEN 8,436. 974LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003LAPORNIK LENART 8,717. 895LJB

HINKA SMREKARJA2004MAJNIK MATEJ 8,848. 858LJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004SIKOŠEK GABER 44,271. 964LJB

VIŽMARJE-BROD2003SOTLAR BLAŽ 44,382. 960LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 46,193. 883LJB

JANKA MODRA-DOL2003GRABNAR MIHA 47,714. 821LJB

F.R. STANETA2004RAMIĆ ANIS 1:02,655. 305LJB

KOSEZE2004PETERLIN NEJC DNSLJB

HINKA SMREKARJA2003MEHIČ SAIDIN DNSLJB

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 40,041. 1154LJB

VIŽMARJE-BROD2003VUJIĆ STEFAN 40,752. 1121LJB

JANKA MODRA-DOL2004CVERLE PETER 44,933. 936LJB

F.R. STANETA2003GARTNAR MARKO 46,344. 877LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PEČAR MAKS 46,705. 862LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003POREDOŠ ROK 49,156. 763LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003MITROVIĆ MAKAR DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003KOBAL JAN 39,511. 1178LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004VELIOSKI ESMIR 46,622. 865LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004DJUKIĆ ROBERT 47,773. 818LJB

VIŽMARJE-BROD2004MIŠKULIN BINE 49,034. 768LJB

JANKA MODRA-DOL2004VELEPIČ JUŠ 49,345. 756LJB

DRAVLJE2003KUJOVIĆ ANEJ DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004PODBEVŠEK MATIC DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003KOBAL JAN 39,511. 1178LJB

KOSEZE2004SVETINA LUKA SVIT 40,042. 1154LJB

VIŽMARJE-BROD2003VUJIĆ STEFAN 40,753. 1121LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SIKOŠEK GABER 44,274. 964LJB

VIŽMARJE-BROD2003SOTLAR BLAŽ 44,385. 960LJB

JANKA MODRA-DOL2004CVERLE PETER 44,936. 936LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004POGRAJC MATEJ 46,197. 883LJB

F.R. STANETA2003GARTNAR MARKO 46,348. 877LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004VELIOSKI ESMIR 46,629. 865LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PEČAR MAKS 46,7010. 862LJB

JANKA MODRA-DOL2003GRABNAR MIHA 47,7111. 821LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004DJUKIĆ ROBERT 47,7712. 818LJB

VIŽMARJE-BROD2004MIŠKULIN BINE 49,0313. 768LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003POREDOŠ ROK 49,1514. 763LJB

JANKA MODRA-DOL2004VELEPIČ JUŠ 49,3415. 756LJB

F.R. STANETA2004RAMIĆ ANIS 1:02,6516. 305LJB

HINKA SMREKARJA2004PODBEVŠEK MATIC DNSLJB

HINKA SMREKARJA2003MEHIČ SAIDIN DNSLJB

DRAVLJE2003KUJOVIĆ ANEJ DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2003MITROVIĆ MAKAR DNSLJB

KOSEZE2004PETERLIN NEJC DNSLJB

2.10.2017, 17:05:54

Stran 23 od 39

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

F.R. STANETA2003DOLNIČAR GAŠPER 10,091. 855LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PLUT LUKA 9,932. 840LJB

KOSEZE2003ŽIBERNA NEJC 9,223. 772LJB

JANKA MODRA-DOL2004PERŠA BENO 8,744. 724LJB

F.R. STANETA2004PLAVEC ANŽE 8,625. 712LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004SPRAGER JAN 8,406. 690LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004KAMPARE MATIC 8,247. 673LJB

JANKA MODRA-DOL2003MAJDIČ ŽUMER BERNARD 8,078. 656LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003ŠABIĆ ALDIN 7,999. 648LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004MASTNAK VID 7,9810. 647LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003BENČINA BOR 7,9511. 643LJB

HINKA SMREKARJA2003ZEGGAI ADAM 7,7412. 621LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JAKIMOVSKI KRISTIJAN 7,6413. 611LJB

KOSEZE2004ROJINA LUKA 7,5514. 601LJB

HINKA SMREKARJA2003KOMIČ KLAVDIJ 7,4615. 592LJB

F.R. STANETA2003POGRAJEC JAKA 6,9416. 536LJB

DRAVLJE2004BLENDI ALIU 5,9717. 428LJB

VIŽMARJE-BROD2004BABAROVIČ LUKA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2004HABJAN ANDREJ DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2003TRISTAN BAŠ DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE-BROD2003ŠUBIC GAŠPER 2:59,59941. 1086LJB

VIŽMARJE-BROD2003MEDVEŠEK MARCEL 3:16,771962. 920LJB

KOSEZE2004SAVIČ MAKS 3:17,131773. 916LJB

DRAVLJE2003GORNIK ALJAŽ 3:17,191864. 916LJB

KOSEZE2003ŠARKO MARCEL 3:25,32975. 842LJB

DRAVLJE2004BIZJAK MAJ 3:26,091786. 835LJB

VIŽMARJE-BROD2003MEDVEŠEK SIMON 3:26,671957. 830LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003SLAPAR JAKA 3:31,131028. 791LJB

JANKA MODRA-DOL2004VELEPIČ JAKA 3:31,491769. 788LJB

F.R. STANETA2003ULČAR ALJAŽ 3:32,1212810. 782LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003KUDER JAN 3:35,0619411. 757LJB

JANKA MODRA-DOL2004MIHELČIČ ALEKS 3:36,879512. 742LJB

HINKA SMREKARJA2004OMERZU ALJAŽ 3:39,9612013. 717LJB

KOSEZE2004FRANKO MATIC 3:49,2317214. 643LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004NAPAST MATIC FILIP 3:52,9710515. 614LJB

F.R. STANETA2003ŠPAROVEC LOVRO 3:54,3319116. 604LJB

HINKA SMREKARJA2004DENŠA UL 3:54,3919317. 603LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003GORENČIČ MAKS 4:53,4119818. 241LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PUŠNIK JAKA DNSLJB

JANKA MODRA-DOL2003KOLIN LUKA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004POTOČNIK JAKA DNSLJB

ŠENTVID2003ŽIVKOVIČ KOKALJ NIK DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SIKOŠEK GABER DNSLJB

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2 52,701. 1890LJB

KOSEZEKOSEZE 2 53,902. 1782LJB

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 2 55,183. 1668LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 57,974. 1424LJB

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 2 58,425. 1386LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 2 1:00,066. 1250LJB

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 3 1:02,647. 1040LJB

2.10.2017, 17:05:54

Stran 25 od 39

Legenda: DNS nenastop, DNF odstop, DQ diskvalifikacija, NM ni rezultata

http://www.timingljubljana.si



Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 1 52,331. 1924LJB

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 54,792. 1702LJB

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 1 56,263. 1572LJB

F.R. STANETAF.R. STANETA 57,664. 1452LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 59,045. 1334LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 1 DNSLJB

DRAVLJEDRAVLJE DNSLJB

KOSEZEKOSEZE 1 DNSLJB

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 1 52,331. 1924LJB

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 2 52,702. 1890LJB

KOSEZEKOSEZE 2 53,903. 1782LJB

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 1 54,794. 1702LJB

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 2 55,185. 1668LJB

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 1 56,266. 1572LJB

F.R. STANETAF.R. STANETA 57,667. 1452LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 2 57,978. 1424LJB

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 2 58,429. 1386LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 1 59,0410. 1334LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 2 1:00,0611. 1250LJB

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 3 1:02,6412. 1040LJB

KOSEZEKOSEZE 1 DNSLJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 1 DNSLJB

DRAVLJEDRAVLJE DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2003GRADIŠEK SARA 4,921. 962LJB

KOSEZE2003FERJANČIČ MAŠA 4,282. 794LJB

F.R. STANETA2004GORŠEK ANA 4,273. 791LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004MIHELIČ LARA 4,264. 788LJB

JANKA MODRA-DOL2004JANEŽIČ TIA 4,135. 754LJB

F.R. STANETA2004ROZMAN KRISTINA 4,106. 747LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004MUŠIČ EMA 4,047. 731LJB

HINKA SMREKARJA2003LEŠNIK PEGI PIKA 3,938. 702LJB

DRAVLJE2004HALEC MAKOVEC ZARA 3,909. 695LJB

JANKA MODRA-DOL2003FLAJS KIM 3,9010. 695LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KNEGO ŽIVA 3,8711. 687LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004KOS KLARA 3,8212. 674LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004TANCAR ANA TINKARA 3,8113. 671LJB

DRAVLJE2003KALUŽA LARA 3,7214. 648LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004ZORKO KATARINA 3,6315. 625LJB

HINKA SMREKARJA2003SAJE MONIKA 3,5716. 609LJB

KOSEZE2004PERKO SUŠA EMA 3,2617. 530LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003LIPICER ELA DNSLJB

KOSEZE2004TELBAN MAŠA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003METELKO MAJA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2004SELAN NIKA DNSLJB

VALENTINA VODNIKA2003GREGORIČ MAJA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2003GARIČ SARA 1,331. 811LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004MEKINA MIRIAM KARIN 1,302. 783LJB

HINKA SMREKARJA2004MARUŠIČ PAVLINA 1,303. 783LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004KNAVS EVA 1,254. 737LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004HAJNŠEK EMA 1,255. 737LJB

KOSEZE2004TELBAN MAŠA 1,256. 737LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003MIĆUNOVIĆ VITA 1,257. 737LJB

DRAVLJE2003NIKOLOVSKA MONIKA 1,208. 690LJB

JANKA MODRA-DOL2004SIMIČ INA 1,209. 690LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004KOS URŠA 1,2010. 690LJB

DRAVLJE2004TROBIŠ KATARINA 1,2011. 690LJB

JANKA MODRA-DOL2004FORTUNA NEJA 1,2011. 690LJB

ŠENTVID2003MLAKAR FRANČIŠKOVIČ PIA 1,1513. 645LJB

HINKA SMREKARJA2003GREGORC ANA 1,0514. 555LJB

JANKA MODRA-DOL2004JERINA SARA 1,0514. 555LJB

HINKA SMREKARJA2004ZAVRL JULIJA DNSLJB

KOSEZE2003KALAN ZOJA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JANEŽIČ JERNEJA DNSLJB

ŠENTVID2003PETRIČ TAJA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003KAPLAN PIJA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2003DAKIĆ ANA 8,711. 822LJB

HINKA SMREKARJA2003RUSIČ KATJA 8,462. 798LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003MALJEVEC ANA 8,093. 763LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003IBUSHOSKA ADELINA 7,904. 744LJB

HINKA SMREKARJA2003PUCIHAR SARA 7,485. 703LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004MESARIČ NEJA 7,466. 701LJB

JANKA MODRA-DOL2003SMREKAR TINA 7,337. 688LJB

JANKA MODRA-DOL2003MIHELČIČ TIA 7,308. 685LJB

KOSEZE2004TROHA MAŠA 7,219. 676LJB

JANKA MODRA-DOL2003VODE MOČNIK KAJA 7,0510. 659LJB

KOSEZE2003VIDIC KOSTEVC ANA 6,9311. 647LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004IBUSHOSKA ANINA 6,6312. 616LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003MARKOVA NATALIJA 6,4113. 593LJB

DRAVLJE2003LULIĆ TIJA 6,2414. 575LJB

KOSEZE2003ZUPAN NEŽA 5,8215. 530LJB

DRAVLJE2003RIZVIĆ ILMA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2003DENIČ ANA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003SEVER KAJA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2004JERAS KLARA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2004ZOGOVIĆ MILENA DNSLJB

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 8,701. 996qLJB

ŠENTVID2003MRAK FABJAN ANEJA 8,782. 971qLJB

KOSEZE2004STOPAR ŠPRINGER NEŽA 9,163. 855qLJB

F.R. STANETA2004KREMŽAR VITA 9,254. 830LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PAVLIČ PIA 9,545. 751LJB

JANKA MODRA-DOL2003LJUBIČ NIKA 9,566. 745LJB

HINKA SMREKARJA2003PARLIČ SARA DNSLJB

DRAVLJE2004VERBIČ ŠALAMON BINA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 8,451. 1073qLJB

MIŠKA KRANJCA2004MANDIČ ANA KATARINA 9,122. 867qLJB

F.R. STANETA2004KAJZER MARIJA 9,263. 827LJB

KOSEZE2004HOSTAK GOBEC ANA 9,524. 756LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JAN STUPICA NEŽA 9,545. 751LJB

JANKA MODRA-DOL2003ŠKARJA URŠA 9,846. 672LJB

HINKA SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA HELENA DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

ŠENTVID2003TELIČ TINKARA 8,521. 1052qLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PAVLOVIČ KARIN 8,632. 1018qLJB

F.R. STANETA2003JENKO VESNA 8,743. 983qLJB

KOSEZE2003SEDEJ GALA 9,264. 827LJB

VIŽMARJE-BROD2003PRETNAR BRINA 9,295. 818LJB

JANKA MODRA-DOL2003FORTUNA JERCA 9,366. 799LJB

DRAVLJE2003VRVIŠČAR ALANA 10,047. 620LJB

HINKA SMREKARJA2003MURATOVIČ SEMINA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 8,451. 1073LJB

ŠENTVID2003TELIČ TINKARA 8,522. 1052LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PAVLOVIČ KARIN 8,633. 1018LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 8,704. 996LJB

F.R. STANETA2003JENKO VESNA 8,745. 983LJB

ŠENTVID2003MRAK FABJAN ANEJA 8,786. 971LJB

MIŠKA KRANJCA2004MANDIČ ANA KATARINA 9,127. 867LJB

KOSEZE2004STOPAR ŠPRINGER NEŽA 9,168. 855LJB

F.R. STANETA2004KREMŽAR VITA 9,259. 830LJB

F.R. STANETA2004KAJZER MARIJA 9,2610. 827LJB

KOSEZE2003SEDEJ GALA 9,2611. 827LJB

VIŽMARJE-BROD2003PRETNAR BRINA 9,2912. 818LJB

JANKA MODRA-DOL2003FORTUNA JERCA 9,3613. 799LJB

KOSEZE2004HOSTAK GOBEC ANA 9,5214. 756LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JAN STUPICA NEŽA 9,5415. 751LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PAVLIČ PIA 9,5416. 751LJB

JANKA MODRA-DOL2003LJUBIČ NIKA 9,5617. 745LJB

JANKA MODRA-DOL2003ŠKARJA URŠA 9,8418. 672LJB

DRAVLJE2003VRVIŠČAR ALANA 10,0419. 620LJB

HINKA SMREKARJA2003MURATOVIČ SEMINA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2003PARLIČ SARA DNSLJB

HINKA SMREKARJA2004ŠKALIČ VIVIANA HELENA DNSLJB

DRAVLJE2004VERBIČ ŠALAMON BINA DNSLJB

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

RIHARDA JAKOPIČA2004ŠTIH KAJA 8,421. 1082LJB

ŠENTVID2003TELIČ TINKARA 8,502. 1057LJB

F.R. STANETA2003JENKO VESNA 8,733. 986LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003PAVLOVIČ KARIN 8,744. 983LJB

ŠENTVID2003MRAK FABJAN ANEJA 8,805. 965LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004RANĐELOVIĆ ANA 8,886. 940LJB

KOSEZE2004STOPAR ŠPRINGER NEŽA 9,127. 867LJB

MIŠKA KRANJCA2004MANDIČ ANA KATARINA 9,158. 858LJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejše deklice, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

SPODNJA ŠIŠKA2004NIŠAVIĆ TINA 40,841. 887LJB

MIŠKA KRANJCA2004BRUMEC KOVAČEVIĆ ENJA 40,052. 871LJB

ŠENTVID2003VILAR RAHELA 39,043. 852LJB

VIŽMARJE-BROD2003KOPAČ DORA 38,024. 832LJB

KOSEZE2004SMIRJAH KAJA 37,915. 829LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004STEFANIJA MARUŠA 37,716. 825LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004LAHAJNER MANCA 37,337. 818LJB

KOSEZE2003LESKOVEC EVA 36,548. 802LJB

JANKA MODRA-DOL2003BORIŠEK HANA 33,269. 734LJB

MIŠKA KRANJCA2003ČIŽMAN LINA 31,5810. 698LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004BEŠLAGA EMA 30,3511. 671LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004IBUSHOSKA AMINA 29,2712. 647LJB

JANKA MODRA-DOL2004SKRNIČKI ROVŠEK DAIRINE YA 27,9313. 618LJB

VIŽMARJE-BROD2003MARTINČIČ NAJA 27,5514. 609LJB

JANKA MODRA-DOL2004DOMINKO EMMA 27,3515. 604LJB

F.R. STANETA2003JEREB MANCA 27,2516. 602LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004JENIČ NIKA 27,0717. 598LJB

HINKA SMREKARJA2004KIKIČ ADELISA 25,3818. 559LJB

MIŠKA KRANJCA2004JEREB KAJA 23,6719. 519LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004BOŽIČ LUCIJA 21,4520. 466LJB

DRAVLJE2004PACHEMSKA KRISTINA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2004VRBEC AJA DNSLJB

ŠENTVID2004KOKALJ VIDA DNSLJB

KOSEZE2004VRŠČAJ NIKA DNSLJB

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

VIŽMARJE-BROD2003SMERKOLJ KAJA 46,731. 988LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003BOBIČ MARJETA 50,472. 830LJB

KOSEZE2003SEDEJ GALA MINEA 51,433. 792LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KOCJANČIČ ANJA 51,454. 791LJB

HINKA SMREKARJA2004CURK ZALA 52,695. 742LJB

VIŽMARJE-BROD2004HODOŠČEK ANA 53,166. 724LJB

JANKA MODRA-DOL2003ŠTEFANIČ KATRIN BEA 54,687. 667LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003MITROVIĆ ARINA 55,648. 631LJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

KOSEZE2004PAJAZETOVIĆ LEILA 48,931. 894LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004BREZNIK VALENTINA 51,102. 805LJB

DRAVLJE2003VAVPOTIČ ZALA 51,763. 779LJB

JANKA MODRA-DOL2003MOČNIK PATRICIJA 52,834. 737LJB

HINKA SMREKARJA2003JAHIČ SABINA 53,855. 698LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003TRESKA GARVANOVIĆ SARAH DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003VRHOVNIK ANAMARIJA DNSLJB

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2003BOKAL KLARA 46,111. 1015LJB

DRAVLJE2004SAMBOLIĆ SARA 47,592. 951LJB

VIŽMARJE-BROD2003ŠTRAVS NINA 48,153. 927LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004USENIK INA 51,724. 780LJB

KOSEZE2004BLATIK PETRA 52,215. 761LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003GORJUP KLARA 54,166. 686LJB

VIŽMARJE-BROD2003STUŠEK NEJA 54,297. 681LJB

MIŠKA KRANJCA2003ROT AJDA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOL2003BOKAL KLARA 46,111. 1015LJB

VIŽMARJE-BROD2003SMERKOLJ KAJA 46,732. 988LJB

DRAVLJE2004SAMBOLIĆ SARA 47,593. 951LJB

VIŽMARJE-BROD2003ŠTRAVS NINA 48,154. 927LJB

KOSEZE2004PAJAZETOVIĆ LEILA 48,935. 894LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003BOBIČ MARJETA 50,476. 830LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004BREZNIK VALENTINA 51,107. 805LJB

KOSEZE2003SEDEJ GALA MINEA 51,438. 792LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004KOCJANČIČ ANJA 51,459. 791LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004USENIK INA 51,7210. 780LJB

DRAVLJE2003VAVPOTIČ ZALA 51,7611. 779LJB

KOSEZE2004BLATIK PETRA 52,2112. 761LJB

HINKA SMREKARJA2004CURK ZALA 52,6913. 742LJB

JANKA MODRA-DOL2003MOČNIK PATRICIJA 52,8314. 737LJB

VIŽMARJE-BROD2004HODOŠČEK ANA 53,1615. 724LJB

HINKA SMREKARJA2003JAHIČ SABINA 53,8516. 698LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003GORJUP KLARA 54,1617. 686LJB

VIŽMARJE-BROD2003STUŠEK NEJA 54,2918. 681LJB

JANKA MODRA-DOL2003ŠTEFANIČ KATRIN BEA 54,6819. 667LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003MITROVIĆ ARINA 55,6420. 631LJB

MIŠKA KRANJCA2003ROT AJDA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PIRNAT KOPAČ MIA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003VRHOVNIK ANAMARIJA DNSLJB

SPODNJA ŠIŠKA2003TRESKA GARVANOVIĆ SARA DNSLJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime ŠolaLetnik Rezultat TočkePodročje

WALDORFSKA ŠOLA2004ROTAR LOTI 3:19,361811. 1061LJB

DRAVLJE2004SAMBOLIĆ HANA 3:24,631012. 1013LJB

KOSEZE2003FRANETIČ ŽIVA 3:26,111903. 1000LJB

JANKA MODRA-DOL2004KUHAR HANA 3:42,661734. 857LJB

RIHARDA JAKOPIČA2004SEKULIĆ LARA 3:50,651005. 792LJB

JANKA MODRA-DOL2004KOREN BRAVHAR LUCIJA 3:51,461926. 785LJB

DRAVLJE2003TOMŠIČ IVONA 3:54,121247. 764LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003KAMBUR ZARJA 4:08,811718. 653LJB

KOSEZE2003GRABNAR ARIANA 4:12,771689. 625LJB

JANKA MODRA-DOL2004RAZORŠEK NASTASIJA 4:14,5219710. 613LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003BERGANT BRINA 4:15,919011. 603LJB

SPODNJA ŠIŠKA2003ZGONIK JULIJA 4:19,4011712. 579LJB

RIHARDA JAKOPIČA2003ZABRIC EMA VIDA 4:24,5317413. 544LJB

SPODNJA ŠIŠKA2004JANDRLIĆ SARA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003JUNTEZ MAJA DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003VIZJAK VALENTINA DNSLJB

ŠMARTNO/ŠM. GORO2003CIJAN BRKIČ MARUŠA DNSLJB

RIHARDA JAKOPIČA2003PETERLIN ZARJA DNSLJB

KOSEZE2003ŽUMER META DNSLJB

VIŽMARJE-BROD2003PRETNAR BRINA DNSLJB

starejše deklice, 4x100 m

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat TočkePodročje

JANKA MODRA-DOLJANKA MODRA-DOL 56,891. 1788LJB

SPODNJA ŠIŠKASPODNJA ŠIŠKA 57,822. 1708LJB

RIHARDA JAKOPIČARIHARDA JAKOPIČA 58,163. 1678LJB

KOSEZEKOSEZE 59,534. 1564LJB

HINKA SMREKARJAHINKA SMREKARJA 1:01,075. 1436LJB

MIŠKA KRANJCAMIŠKA KRANJCA 1:01,546. 1398LJB

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 1:05,627. 1074LJB
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

EKIPNI REZULTATI

mlajši dečki

 (KOSEZE) 92221.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 86402.

 (JANKA MODRA-DOL) 83823.

 (VALENTINA VODNIKA) 72764.

 (RIHARDA JAKOPIČA) 62755.

 (F.R. STANETA) 59246.

 (HINKA SMREKARJA) 39137.

 (ŠENTVID) 34538.

 (DRAVLJE) 30209.

 (VIŽMARJE-BROD) 233610.

 (WALDORFSKA ŠOLA) 68911.

 (MIŠKA KRANJCA) 46012.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

mlajše deklice

 (RIHARDA JAKOPIČA) 90731.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 89472.

 (JANKA MODRA-DOL) 89303.

 (KOSEZE) 87794.

 (VALENTINA VODNIKA) 70065.

 (F.R. STANETA) 59706.

 (DRAVLJE) 52717.

 (HINKA SMREKARJA) 37698.

 (MIŠKA KRANJCA) 30609.

 (VIŽMARJE-BROD) 298210.

 (ŠENTVID) 213111.

 (WALDORFSKA ŠOLA) 110712.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex
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Ljubljana, 2. oktober 2017

starejši dečki

 (KOSEZE) 129991.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 128912.

 (JANKA MODRA-DOL) 128463.

 (RIHARDA JAKOPIČA) 123484.

 (VIŽMARJE-BROD) 122455.

 (F.R. STANETA) 107126.

 (HINKA SMREKARJA) 71137.

 (DRAVLJE) 49628.

 (VALENTINA VODNIKA) 21749.

 (MIŠKA KRANJCA) 172810.

 (ŠENTVID) 83911.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Prvenstvo Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 2. oktober 2017

starejše deklice

 (JANKA MODRA-DOL) 125471.

 (RIHARDA JAKOPIČA) 124572.

 (KOSEZE) 123953.

 (SPODNJA ŠIŠKA) 123414.

 (HINKA SMREKARJA) 75855.

 (DRAVLJE) 74256.

 (VIŽMARJE-BROD) 52487.

 (F.R. STANETA) 39568.

 (MIŠKA KRANJCA) 38349.

 (ŠENTVID) 352510.

 (WALDORFSKA ŠOLA) 106111.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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